
Taką drogą aż chce się jechać. Przebudowa, rozbudowa i budowa dróg
gminnych w Janowie i Czerwonym

Serdecznie gratuluję gminie Kolno tych inwestycji, ale i tego, co w ostatnim czasie udało się zrobić. Taką drogą aż chce się
jechać – mówił w czasie uroczystości otwarcia odcinka drogi w Czerwonym Stefan Krajewski, Członek Zarządu
Województwa Podlaskiego. – Te długo oczekiwane inwestycje powstają, bo pierwszy raz w Programie Rozwoju Obszarów
Wiejskich udało się zapisać i stworzyć działanie jak budowa i remonty dróg lokalnych. To cieszyło się największym
zainteresowaniem, ale co ważne, składane wnioski były dobrze wypracowane.

W poniedziałek 6 listopada odbyło się uroczyste otwarcie przebudowanej i
rozbudowanej drogi gminnej w Janowie oraz wybudowanych dwóch odcinków dróg
gminnych w Czerwonym (gmina Kolno).

Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej w miejscowości Janowo miała na celu przede
wszystkim poprawę bezpieczeństwa na drodze.  W ramach realizacji projektu
przebudowane zostało 1,701 km drogi gminnej.  Wartość całkowita operacji:
1 500 300,23 zł (umowa), po przetargu: 1 329 105,75 zł. Dofinansowanie EFRROW:
954 641 zł (po przetargu dofinansowanie uległo obniżeniu do 839 047 zł).

Także poprawa bezpieczeństwa była celem budowy dróg gminnych nr 104371B i nr
104394B w miejscowości Czerwone.  W ramach realizacji projektu zbudowano 1,446
km drogi gminnej. Wartość całkowita operacji: 1 029 481,17 zł (umowa), po
przetargu: 766 489,36 zł. Dofinansowanie EFRROW: 655 058 zł (po przetargu
dofinansowanie uległo obniżeniu do 487 717 zł).

- To dla nas ważna uroczystość. W Czerwonym oddane zostały dwa odcinki dróg, ale to
jedna z pięciu dróg jakie w ostatnim czasie na terenie gminy udało się wybudować, bo
drogi powstały jeszcze w: Rydzewie, Łosewie, Zaskrodziu, Janowie – podkreślał w
przemówieniu Józef Bogdan Wiśniewski, wójt gminy Kolno. – Dzięki dofinansowaniu z
EFRROW ponieśliśmy dużo mniejsze wydatki ze środków własnych i mogliśmy
przeznaczyć więcej pieniędzy na inne odcinki. Droga to dla gminy priorytet. Cieszy, że
w ciągu 3 lat oddaliśmy do użytku ponad 10 km dróg gminnych, we współpracy z
powiatem wybudowaliśmy kolejne 3 km, a dzięki współpracy z gminą Mały Płock
powstało 3,3 km z czego 1 km znajduje się na naszym terenie. Mogliśmy to wszystko
zrobić dzięki wsparciu Urzędu Marszałkowskiego za co chciałbym marszałkowi
Stefanowi Krajewskiemu bardzo podziękować.
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https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/

	Taką drogą aż chce się jechać. Przebudowa, rozbudowa i budowa dróg gminnych w Janowie i Czerwonym
	Serdecznie gratuluję gminie Kolno tych inwestycji, ale i tego, co w ostatnim czasie udało się zrobić. Taką drogą aż chce się jechać – mówił w czasie uroczystości otwarcia odcinka drogi w Czerwonym Stefan Krajewski, Członek Zarządu Województwa Podlaskiego. – Te długo oczekiwane inwestycje powstają, bo pierwszy raz w Programie Rozwoju Obszarów Wiejskich udało się zapisać i stworzyć działanie jak budowa i remonty dróg lokalnych. To cieszyło się największym zainteresowaniem, ale co ważne, składane wnioski były dobrze wypracowane.


